
2020年10月11日
2020年10月20日更新
株式会社ドリームジャパン

平素はスタジオアミをご利用いただき、誠にありがとうございます。

10月9日（金）、スタジオアミ富谷館（宮城県富谷市）に勤務する弊社従業員1名が、

新型コロナウイルスの感染検査で陽性であることが確認されました。当該従業員は、

10月7日（水）を最終出勤日とし、その後は出勤しておりません。

当該従業員は10月9日に発熱や咳などの症状は無かったものの、倦怠感や違和感
を感じ医療機関を受診し検査を行った結果、陽性であることが確認されました。
勤務時は常時マスク（撮影時はフェイスマスク）を着用、アルコール消毒などの
感染防止策を実施しておりました。スタジオアミ富谷館スタッフはPCR検査の結果、
全員が陰性であることが確認されております。
お客様につきましては、保健所より濃厚接触に該当しないとの見解を受けておりますが、
健康状態に不安がございましたら最寄りの保健所にご相談ください。

【スタジオアミ富谷館営業再開日について】

七五三おでかけレンタルお仕度について 10月24日（土）より再開致します。

撮影業務・ご予約受付開始について 10月26日（月）より再開致します。

成人振袖レンタルについて 10月26日（月）より再開致します。

スタッフが店内業務を行える状況になりましたら、現在お待ちいただいているお客様から
順次、撮影日やお仕度日などのご提案をさせて頂きます。

お客様に安全にご利用頂けるように、そして安心してご来店頂ける環境で
ご利用頂きたいと考え、上記の再開日となりました。
再開まで期間が長くなってしまい大変申し訳ございません。

お客様には大変なご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

スタジオアミ富谷館営業再開について


